
 

 
 

 

Viale Micangeli, 41 – 02021 Borgorose (RI) 
 074631071 – fax 0746315091 - C.F. 90033720575    

  riic81900a@istruzione.it      riic81900a@pec.istruzione.it  
Sito web: www.istitutoonnicomprensivoborgorose.it  

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto Onnicomprensivo Statale di Borgorose 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado - Indirizzo musicale 

Secondaria di II grado: ITES e Corso serale per adulti - LICEO SCIENTIFICO 

         
All’Albo Pretorio  

Al Sito sez. PON DISPERSIONE SCOLASTICA  
Al DSGA  

Al Sito Web sezione  Amministrazione Trasparente 
 
 

AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI 

DOCENTI COSTITUENTI IL TEAM A VALERE SUL PROGETTO: 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento  

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole  

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di  

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica  

PROROGA SCADENZA DOMANDE DI AMMISSIONE 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-21406  

CUP: J34D22004110006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 6619 del 25/10/2023 per la selezione di docenti costituenti il team a 

valere sul progetto dispersione scolastica con scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione alle ore 12:00 del 02/11/2023; 

PRESO ATTO che il Collegio dei docenti con delibera n. 4 del  04/09/2023  ha stabilito la necessità 

di composizione del Team progetto Dispersione in n. 5 componenti; 

CONSIDERATO che a  tutt’oggi sono pervenute soltanto  n. 3 istanze di partecipazione; 

 

DECRETA 

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso interno per la selezione di 

docenti costituenti il team a valere sul progetto PNRR Azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica prot. n. 6619 del 25/10/2023 viene prorogato alle ore 12:00 di mercoledì 

08/11/2023 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Marcello Ferri 

Firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

     

mailto:riic81900a@istruzione.it
mailto:riic81900a@pec.istruzione.it
http://www.istitutoonnicomprensivoborgorose.it/



		2023-11-02T11:24:37+0100
	FRRMCL56C30H282P




